

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Departament Zamówień Publicznych
i Nadzoru Właścicielskiego

Toruń 24.04.2025 r.

ZW-I.272.29.2025

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest remont budynku przy ul. Mickiewicza 24/26 w Toruniu, wpłynęły pytania, którego treść wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej:

Pytanie

Dzień dobry, w związku z dużą ilością pozycji kosztorysowych czy jest możliwość udostępnienia kosztorysu zerowego w formacie programu kosztorysowego ath lub kst?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach materiału pomocniczego Zamawiający udostępnia przedmiar robót w formacie ath. W przypadku rozbieżności między udostępnionymi dokumentami wiążący jest przedmiar robót (załącznik nr 9) w formacie pdf.

Pytanie

W związku z tym że przedmiar był przygotowany w programie Rodos proszę o udostępnienie pliku przedmiaru robót w tym programie (z rozszerzeniem rds lub xml), aby móc opracować kosztorys w tym programie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Program Rodos obsługuje formaty kosztorysów takie jak ATH, FWD, XML, CSV.

Przewodniczący Komisji Przetargowej